
___________________________________________   ADRESA: SHESHI  “ABAT DOÇI“, RRESHEN _______________________________________________ 

Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes, Bashkia Mirditë 

 

 

 

___________________________ _______________________________ 
 

 

                                  BASHKIA  MIRDITË 

                                AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES 

Nr.  376.Prot.                                                                             Rrëshen, më     26 . 06 .2024 

                                                   Njoftim i shkurtuar i kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes   

Adresa  sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Faks  0686290211   

E-mail  appmirdite@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-11020-06-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndertimi per sherbimet publike 

te Agjencise së Punëve Publike dhe Mirëmbajtjes 

 

5. Fondi limit 5 426 667 (pesemilion e katerqind e njezet e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate)  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 08.07.2024 ora 15.00 

 

               www.app.gov.al 

                                            TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

   Arjel MARKU 

http://www.app.gov.al/

